* This page, following immediately after p. 79 is numbered 90; if *-dem* be supplied to *eius-* at the foot of p. 79 the sense seems not broken. Yet the subsequent entries may belong to the year 1336.

capellam spectantibus. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo de Any quinque marcas argenti ad festa Beate Marie Virginis in Marcio et Septembri per equales porciones. Et in obitu suo unam marcam argento persoluendo. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse ^{pro}
Johanne Wethirherd. dilecto nobis in Christo Johanni Wethirherd unum tenementum in uilla Fratrum de Any quod iacet inter tenementa Katerine Chambre et tenementum Willelmi Fouler. Habendum et tenendum eidem Johanni et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris redditus et seruicia inde debita et consueta et obitum suum predicto Hospitali consuetum. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Thome filio Willelmi ^{pro}
Thoma filio Willelmi. pro bono et laudabili seruicio suo nobis et Hospitali predicto hactenus impenso et imposterum impendendo officium heywardi in domo nostra de Any et sustentacionem suam quoaduixerit in eadem domo nostra in esculentis et poculentis ad mensam inter homines misterii in eadem domo et dimidiam marcam argenti pro uestitu calciatura et seruicio suo de preceptore eiusdem domus annuatim percipiendam. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate ^{fol. 91}
⁸¹ nostra dedisse et concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Ricardo Denys unum tenementum ^{pro}
Ricardo Denys. in uilla Fratrum de Any quod iacet inter tenementum Dauid le Pape et tenementum Ricardi Ogloern. Concessimus eciam eidem Ricardo tenementum illud quod Thomas Ogloern fecit super rupem iuxta aquam in uilla supradicta. Habenda et tenenda eidem Ricardo et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any redditus et seruicia inde debita et consueta et obitum suum predicto Hospitali consuetum. In cuius, &c.

*pro
Magistro
Rogero
de Hull.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto clero nostro magistro Rogero de Hull pro bono et laudabili obsequio suo nobis et Hospitali predicto hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis et aliis necessariis pro se uno camerario suo garcione et uno equo in domo nostra de Any ad talem sustentacionem qualem preceptoris camerarius uero et garcio et equus ipsius preceptoris qui pro tempore fuerit habent uel habebunt. Ac eciam robam sibi competentem de secta fratrum, camerarius uero et garcio de secta hominum misterii et garcionum, quando dominum priorem liberacionem facere continget, necnon et cameram sibi competentem in domo nostra supradicta cum continget eundem magistrum Rogerum inibi prehendinare. In cuius, &c.

*pro
fratre
Jacobo
Bluet.*

*fol. 92
82*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse et presenti carta nostra confirmasse dilecto fratri nostro fratri Jacobo Bluet unam placeam in domo nostra de Any, uidelicet a dormitorio usque ad muros ecclesie eiusdem domus una cum orto eidem placee proximo adiacente, ad cameram sibi sumptibus suis construendam et edificandam in qua eundem fratrem Jacobum prehendinare licite ualeat, necnon et sustentacionem pro se et famulo sibi deseruiente tam in uestitu quam in esculentis et poculentis et aliis necessariis competenter quamdiu aduixerit per manus preceptoris seu custodis qui pro tempore fuerit de sumptibus eiusdem domus sibi ministrandis sicut decentius fratri solet exhiberi. In cuius, &c.

*pro
Willelmo
Ocorcran*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra dimississe et concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Willelmo Ocorcran et Johanni fratri suo unum mesuagium et dimidiam carucatam terre cum pertinenciis Bernywer¹ sicut iacent diuisa et perambulata. Habenda et tenenda eisdem Willelmo et Johanni et heredibus suis de suis corporibus legitime procreatibus de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris uiginti solidos argenti ad festa Beate Marie

¹ Alias Clongel *overlined in a later hand, and in margin*, iuxta Kylmaynanbeg.

Uirginis in Marcio et Septembri per equales porciones et alia seruicia inde debita et consueta et obitum predicto Hospitali consuetum. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate ^{pro}
nostra concessisse et ad firmam tradidisse dilecto nobis in Christo ^{Wilhelmo}
^{Keeth.} Willelmo Keeth septem acras terre arabilis cum pastura in campo de Horeston in tenemento nostro de Any. Habenda et tenenda eidem Willelmo et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatibus de nobis et successoribus nostris ad terminum uiginti annorum plenarie complendorum usque ad finem eorundem uiginti annorum plenarie completorum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any pro qualibet acra terre arabilis supradicte uiginti denarios argenti ad festa Beate Marie Uirginis in Marcio et Septembri per equales porciones et alia seruicia inde debita et consueta et obitum suum predicto Hospitali alias in litteris nostris in certo sibi concessum. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate ^{pro}
nostra dedisse et concessisse et hac presenti carta nostra con-
firmasse dilecto nobis in Christo Ricardo de Worton tenenti
nstro de Any pro suo laudabili seruicio nobis et Hospitali
predicto hactenus impenso et imposterum impendendo, quod ipse Ricardus libere ualeat bene et in pace curias suas de tenentibus suis in uilla de Any tenere prout ipsius antecessores curias suas ibidem solebant antiquitus tenere saluo iure Hospitalis predicti. Ita tamen quod prefatus Ricardus heredes sui et assignati nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any annuatim reddant redditus et seruicia inde debita et consueta et ultra dictum redditum consuetum unam libram cere quolibet fol. 93
anno in festo Beati Johannis Baptiste domui nostre de Any 83
persoluendum et in obitu suo unam marcam argenti. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos de communi assensu et uoluntate ^{pro}
tocius capituli nostri dedisse et concessisse et hac presenti carta
nostra confirmasse Nicholao Oweyn et Constancie uxori sue quoddam
tenementum cum curtilagio et aliis pertinenciis suis in uilla
Kilkennie quod quondam fuit liberum hospicium nostrum, illud
uidelicet quod est inter fontem Sancte Marie Kilkennie ex una

parte et mesuagium predictorum Nicholai et Constancie ex altera. Tenendum et habendum predictis Nicholao et Constancie heredibus et assignatis ipsius Nicholai predictum tenementum cum omnibus suis pertinenciis de nobis et successoribus nostris libere quiete bene et in pace cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad dictum tenementum spectantibus, et uolumus quod predicti Nicholaus et Constancia et heredes ipsius Nicholai gaudeant et utantur omnibus libertatibus quibus alii liberi hospites per regnum Anglie melius et plenius gaudent et utuntur imperpetuum. Reddendo inde annuatim domui nostre de Kilmaynan quatuor solidos argenti ad duos anni terminos, medietatem uidelicet ad festum Pasche et aliam medietatem ad festum Sancti Michaelis et domino libertatis Kilkennie duodecim denarios ad eosdem terminos. Et predictus Nicholaus et Constancia heredes et assignati ipsius Nicholai nobis et successoribus nostris aut fratribus nostris quibuscumque illuc uenientibus aut moram facientibus cameram ydoneam et stabulum pro sex equis nobis inuenient imperpetuum, et in obitu predicti Nicholai heredum et assignatorum suorum de una marca argenti nobis respondeant nomine tercie partis catallorum pro omnibus aliis seruiciis et demandis secularibus. Nos uero et successores nostri predictum tenementum cum curtilagio et omnibus aliis pertinenciis suis predictis Nicholao et Constancie heredibus et assignatis ipsius Nicholai adeo libere sicut aliquod hospicium nostrum warentizari debeat quamdiu per cartas feoffatorum nostrorum warentizare poterimus contra omnes homines et feminas warentizabimus et defendemus imperpetuum. In cuius, &c.

*pro
Roberto de
Farnyngho
fol. 94
84*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Roberto de Farnyngho unum mesuagium et omnes terras cum pertinenciis que quandam habuimus ex concessione predicti Roberti in Kilmaynanbeg sicut iacent per metas et bundas in eadem uilla. Habenda et tenenda eidem Roberto et heredibus suis de nobis et successoribus nostris libere integre et pacifice cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad dicta mesuagium et terras qualiterunque spectantibus iure hereditario imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra

de Kilmaynanbeg pro mesuagio predicto sex denarios argenti et pro qualibet acra terre arabilis sex denarios argenti ad festa Beate Marie Virginis in Marcio et Septembri per equales porciones et alia seruicia inde debita et consueta et obitum suum et heredum suorum alias in litteris nostris eidem Roberto confectis in certo concessum. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate ^{pro} *Willelmo filio Thome.*
nostra concessisse dilecto nobis in Christo confratri nostro
Willelmo filio Thome quod pro toto residuo uite sue omnia
bona et catalla sua presencia et futura infra Hospitale predictum
ubicumque existencia ea libere portare et extraportare ac de
eisdem quociens et quando sibi libuerit, necnon tempore decessus
et migracionis sue ab hac luce disponere dare et legare ualeat
prout melius uidebitur expedire, retentis tantummodo nobis et
successoribus nostris et Hospitali predicto de predictis bonis
et catallis tredecim solidis et quatuor denariis in obitu ipsius
Willelmi quos adtunc ceteris iuribus et consuetudinibus Hospi-
talilis quibuscumque exclusis et cassatis nobis et successoribus
nostris et Hospitali predicto soluere teneatur. Concessimus
eciam eidem Willelmo unam placeam competentem in domo
nostra Sancti Johannis in Ardo ad cameram sibi sumptibus
suis construendam et edificandam. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis quod ob precordialitatis affectum ^{pro} *Johanne filio Radulphi capellano.]*
et delectionis deuocionem quam dilectus nobis in Christo Johannes
filius Radulphi capellanus erga domum infirmorum Beati
Laurencii iuxta Dubliniam affectuose gerit attendentes, et
grata deuocionis obsequia que idem Johannes in promouendam
et exaltandam domum supradictam exhibuit et exhibebit in
futurum, de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus
eidem Johanni capellano curam et custodiam domus infirmorum
Beati Laurencii supradicte ad totam uitam ipsius Johannis
una cum omnibus et singulis ad dictam domum quibuscumque
spectantibus. In cuius, &c.

fol. 43.

HEC SUNT TRANSCRIPTA FEOFFAMENTORUM ET CONCESSIONUM
 PRIORIS ET FRATRUM HOSPITALIS HIBERNIE DE TEMPORE
 FRATRIS ROGERI OUTLAWE PRIORIS EIUSDEM HOSPITALIS IN
 CAPITULO CELEBRATO APUD TULLY DIE DOMINICA PROXIMA
 POST FESTUM TRANSLACIONIS BEATI THOME MARTIRIS ANNO
 DOMINI MILLESIMO. CCC. TRICESIMO SEPTIMO.

[*pro
Arnaldo
Outlawe.*]

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere
 peruerent Frater Rogerus Outlawe Prior sancte domus
 Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia et eiusdem
 domus Fratres salutem in Domino sempiternam. Cum de
 communi assensu et uoluntate nostra per litteras nostras com-
 muni sigillo nostro signatas concessimus dilecto nobis in Christo
 Arnaldo Outlawe manerium nostrum de Nouo Castro de
 Strathleyelyn cum pertinenciis habendum et tenendum eidem
 Arnaldo et heredibus suis masculis de corpore suo legittime
 procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum, red-
 dendo inde annuatim quatuor marcas argenti prout in eisdem
 litteris nostris plenius continetur: Nos attendentes labores et
 obsequia prefati Arnaldi nobis et Hospitali predicto laudabiliter
 impenso et imposterum impendendo, de unanimi assensu et
 uoluntate nostra concessimus eidem Arnaldo prefatum manerium
 nostrum de Nouo Castro de Strathleyelyn cum pertinenciis ad
 totam uitam ipsius Arnaldi libere quiete bene et in pace absque
 aliquo redditu inde nobis aut successoribus nostris reddendo.
 In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus
 est appensum. Hiis testibus: Fratre Nicholao de Maincestre
 tunc priore ecclesie conuentualis Beati Johannis de Kilmaynan,
 Fratre Johanne le Mareschal, Fratre Johanne filio Dauid, Fratre
 Willelmo de Fincham, Fratre Johanne de la Battaill, Fratre
 Nicholao de Compton, Fratre Johanne filio Ricardi, Fratre
 Egidio le Rous, Fratre Ricardo Broun, Fratre Radulpho de
 Braddele tunc preceptoribus, et aliis fratribus nostris. Datum
 in capitulo nostro apud Tully die dominica proxima post festum
 Translacionis Beati Thome Martiris anno domini M.ccc.xxx°.
 septimo.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate *pro Roberto de Sottewell.*
 nostra concessisse dilecto nobis in Christo confratri nostro
 magistro Roberto de Sottewell quod pro toto residuo uite sue
 omnia bona et catalla sua presencia et futura infra Hospitale
 predictum ubicumque existencia ea libere portare et exportare *fol. 44.*
 ac de eisdem quociens et quando sibi libuerit, necnon tempore
 decessus et migrationis sue ab hac luce disponere dare et legare
 ualeat prout sibi melius uidebitur expedire. Retentis tantum-
 modo nobis et successoribus nostris ac Hospitali predicto de
 predictis bonis et catallis decem solidis argenti in obitu ipsius
 magistri Roberti, quos adtunc ceteris iuribus et consuetudinibus
 Hospitalis quibuscumque exclusis et cassatis nobis et successoribus
 nostris ac Hospitali predicto soluere teneatur. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate *pro Rogero de Uffeton.*
 nostra concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse
 Rogero de Uffeton unum mesuagium et dimidiam carucatam
 terre cum pertinenciis in Rathmoleghan.¹ Habenda et tenenda
 eidem Rogero et heredibus suis masculis de corpore suo legitime
 procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Red-
 dendo inde annuatim nobis et successoribus nostris pro qualibet
 acra terre supradicte sexdecim denarios argenti ad festa Beate
 Marie Virginis in Marcio et Septembri per equales porciones
 et alia seruicia inde debita et consueta et obitum predicto Hospi-
 tali debitum et consuetum. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate *pro Johanne Uicariesson.*
 nostra concessisse dilecto nobis in Christo Johanni Uicariesson
 tenenti nostro in Cragfergus quod pro toto residuo uite sue
 omnia bona et catalla sua presencia et futura infra Hospitale
 predictum qualitercumque existencia ea libere portare et ex-
 portare ac de eisdem quociens et quando sibi libuerit, necnon
 tempore decessus et migrationis sue ab hac luce disponere dare
 et legare ualeat prout melius sibi uidebitur expedire. Retenta
 tantummodo nobis et successoribus nostris ac Hospitali predicto
 de predictis bonis et catallis una marca argenti in obitu ipsius
 Johannis, quam adtunc ceteris iuribus et consuetudinibus Hospi-

¹ Alias Molach in Mida *overlined in later hand.*

talis predicti quibuscumque exclusis et cassatis nobis et successoribus nostris et Hospitali predicto soluere teneatur. In cuius, &c.

*pro
Nicholao de
Dyllesburri.*

fol. 45.

*pro
Stephano
filio
Ricardi.*

*pro
Willelmo
Geraud.*

*pro
Johanne
Laundrey.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod pro bono et laudabili seruicio quod Nicholaus de Dylleburri nobis hactenus impedit et impendet imposterum de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus eidem Nicholao custodiam et officium grangie nostre in domo nostra de Kilmaynan et sustentacionem suam quoaduixerit in eadem domo nostra in esculentis et poculentis et aliis necessariis et robam sibi de secta hominum misterii prioris predicti Hospitalis qui pro tempore fuerit quando contingat liberacionem facere uel unam marcam pro roba sua quando liberacionem non faciet et dimidiam marcam pro calciamentis suis singulis annis eidem soluendam. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod pro bono et laudabili seruicio quod Stephanus filius Ricardi nobis hactenus impedit et imposterum impendet de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus eidem Stephano custodiam et officium janitorie domus nostre de Kilmaynan et sustentacionem suam quoaduixerit in eadem domo nostra in esculentis poculentis et aliis necessariis et robam sibi de secta hominum misterii prioris Hospitalis predicti qui pro tempore fuerit quando contingat eundem liberacionem facere uel unam marcam argenti pro calciamentis suis singulis annis eidem soluendam. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Willelmo Geraud pro bono et laudabili seruicio suo nobis et Hospitali predicto hactenus impenso et imposterum impendendo officium et custodiam butillarie domus nostre de Clontarf et sustentacionem suam quoaduixerit in uictu et uestitu in eadem domo nostra ad mensam liberorum seruicium quando contingat priorem liberacionem facere uel unam marcam in precium eiusdem robe et dimidiam marcam argenti pro calciatura sua singulis annis percipiendam. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod pro bono et laudabili seruicio quod Johannes Laundrey nobis et Hospitali predicto hactenus impedit et imposterum impendet concessimus

eidem Johanni custodiam et officium butellarie domus nostre de Tully et sustentacionem suam competentem in uictu et uestitu in eadem domo nostra uidelicet ad mensam liberorum seruicium et unam robam de secta liberorum seruicium domini prioris supradicti uel unam marcam argenti in precium robe sue quando continget priorem liberacionem facere et dimidiam marcam argenti pro calciatura sua de preceptore domus nostre supradicte annuatim percipiendam. In cuius, &c.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate *pro
Willelmo
filio
Symonis.* concessisse dilecto nobis in Christo Willelmo filio Simonis pro bono et laudabili seruicio suo nobis et Hospitali predicto hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in domo nostra de Tully in esculentis poculentis et aliis necessariis pro se uno garcione et uno equo ad talem sustentacionem qualem scutifer garcio et equus preceptoris eiusdem domus nostre habent uel habebunt et robam sibi competentem de secta scutiferorum preceptoris quando contingat dictum preceptorem liberacionem facere. Ita tamen quod prefatus Willelmus deseruiat in eadem domo nostra prout scutifer deseruire debet. In cuius, &c.

fol. 46.
Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate *pro
Willelmo
Gay.* nostra concessisse dilecto nobis in Christo Willelmo Gay carpentario pro bono et laudabili seruicio suo nobis et Hospitali predicto hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis poculentis et aliis necessariis in domo nostra de Clontarf ad mensam inter homines misterii in eadem domo nostra et unam robam de secta hominum misterii domini prioris quando contingit dominum priorem liberacionem facere ac decem solidos annuatim pro seruicio suo percipiendos. Ita quod deseruiat in eadem domo nostra prout carpentarius facere et deseruire debet. Concessimus eciam eidem Willelmo unum mesuagium cum pertinenciis quod nunc de nobis tenet in tenemento nostro de Clontarf. Habendum et tenendum eidem Willelmo et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris redditum et seruicia inde debita et consueta et obitum suum predicto Hospitali consuetum. In cuius, &c.

*pro
Rogerio de
Preston.*

fol. 47.

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra dimisisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nobis in Christo Rogerio de Preston illa tenementa que Willelmus Call quondam de Templariis tenuit in uilla de Drogheda ex parte Uriel. Habendum et tenendum eidem Rogero et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reduendo inde annuatim nobis et successoribus nostris redditus et seruicia inde debita et consueta. Et in ipsius Rogeri obitu et heredum ipsius quadraginta solidos argenti predicto Hospitali persoluendo. Uolumus etiam et tenore presencium concedimus quod prefatus Rogerus et heredes sui quieti sint imperpetuum de quadraginta solidis in quibus prefatus Willelmus pro obitu suo nobis tenebatur pro tenemento prescripto. In cuius rei testimonium, &c.

*pro
Magistro
Ricardo
Coco.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo magistro Ricardo coco pro suo laudabili seruicio nobis et Hospitali predicto impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis in domo nostra de Ani ad mensam inter homines [misterii] et liberorum seruiencium ibidem et unam robam sibi competentem de secta hominum misterii quoziens preceptorem seu custodem eiusdem domus liberacionem facere continget et dimidiam marcam argenti pro calciatura sua de preceptore seu custode qui pro tempore fuerit percipiendam et habendam. Ita quod prefatus Ricardus deseruat in coquina ibidem in ministeriis et aliis officiis cocci per preceptorem seu custodem imponendis ac quoziens ipsum Ricardum egritudine inualitudine aut senio detineri contigerit adeo quod ad aulam pransurus accedere non possit, sustentacionem suam in esculentis et poculentis uidelicet unum panem album et alium bisum unam lagenam seruisie de meliori et aliam de medio et unum ferculum de coquina singulis diebus uolumus ministrari. In cuius rei testimonium sigillum, &c.

HAEC SUNT TRANSCRIPTA FEOFFAMENTORUM ET CONCESSIONUM fol. 96
 PRIORIS ET FRATRUM HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS JERU-
 SALEM IN HIBERNIA DE TEMPORE FRATRIS ROGERI OUTLAWE
 IN CAPITULO CELEBRATO APUD TULLY ANNO DOMINI M^o.CCC.
 TRICESIMO OCTAUO DIE DOMINICA PROXIMA POST FESTUM
 SANCTI LUCE EUANGELISTE ANNO SUPRADICTO.

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere
 peruerent Frater Rogerus Outlawe Prior sancte domus Hospi-
 talis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia et eiusdem domus
 Fratres salutem in Domino sempiternam. Nouerit uniuersitas
 uestra quod pro bono et laudabili seruicio quod dilectus clericus
 noster magister Rogerus Laweles nobis hactenus impendit et
 imposterum impendet, de unanimi assensu et uoluntate nostra
 concessimus eidem magistro Rogero sustentacionem suam
 quoaduixerit pro se uno camerario et uno garcione in esculentis
 et poculentis et aliis necessariis in domo nostra de Kilmaynan
 ad talem sustentacionem qualem preceptoris camerarius et
 garcio ipsius preceptoris eiusdem domus habent uel habebunt,
 et cameram sibi competentem in eadem domo nostra ac robam
 competentem pro se de secta clericorum et pro camerario de
 secta hominum misterii ipsius prioris qui pro tempore fuerit
 quando liberacionem facere continget. Et si contingat pre-
 dictum magistrum urgenti uel necessaria causa adeo detineri
 uel impediri quod ad aulam pransurus uenire non poterit, tunc
 habeat in die pro se et camerario et garcione suo duos panes
 albos duos bisos duas lagenas melioris ceruisie et unam lagenam
 de mediocri et de coquina competenter eidem deseruiatur prout
 decebit. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune
 presentibus est appensum. Hiis testibus: fratre Nicholao de
 Maincestre tunc priore ecclesie Beati Johannis de Kilmaynan,
 Fratre Willelmo de Fincham tunc preceptore ibidem, Fratre
 Johanne le Marescall, Fratre Johanne de la Battaill, Fratre
 Adam Mour, Fratre Johanne filio Ricardi, [Fratre] Egidio [le
 Rous], Fratre Ricardo Brun, Fratre Nicholao de Compton,
 Fratre Willelmo Brun, Fratre Johanne de Vayshynle, tunc
 preceptoribus nostris, et aliis fratribus nostris. Datum in

*pro
Magistro
Rogero
Laweles.*

capitulo nostro celebrato apud Tully die dominica post festum Sancti Luce Euangeli anno domini m°.ccc. tricesimo octauo.

fol. 96
86
pro
Johanne
Graunsete

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra pro bono et laudabili seruicio quod dilectus nobis in Christo Johannes Graunsete nobis et Hospitali predicto hactenus impendit et imposterum impendet concessisse eidem Johanni sustentacionem suam quoaduxerit in esculentis poculentis et aliis necessariis pro se uno scutifero uno camerario uno garcione et duobus equis in domo nostra de Kilmaynan ad talem sustentacionem qualem prior eiusdem Hospitalis seu preceptor eiusdem domus scutifer camerarius garcio et equi dictorum prioris seu preceptoris habent uel habebunt, et cameram sibi competentem in eadem domo nostra necnon et robam sibi competentem de tribus garniamentis cum pelluris de secta prioris et fratum qui pro tempore fuerit et pro scutifero suo robam de secta scutiferorum ipsius prioris pro camerario suo et garcione predictis robam de secta hominum misterii et garcionum predicti prioris quando liberacionem communem facere continget et pro duobus equis suis ad talem liberacionem et sustentacionem in feno forragio littura et prebenda sicut equi dictorum prioris seu preceptoris percipere debent uel debebunt. Uolumus eciam et concedimus pro nobis et successoribus nostris quod quoziens et quando placuerit eidem Johanni in camera sua comedere uel prandere, tunc habeat in die pro se scutifero et camerario suo de domo nostra antedicta quatuor panes albos duos bisos quatuor lagenas melioris ceruisie de quoquina duo fercula competencia de tantis cursibus [*sic, ? carnibus*] deseruiatur eidem sicut preceptori et fratribus eiusdem domus competencius deseruietur, predicto garcione ad mensam in aula inter garciones existente. In cuius rei, &c.

pro
Thoma
OMalawyll

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse et dimisisse dilecto nobis in Christo Thome O Malawyll custodiam molendini nostri de Mora ad terminum duodecim annorum a die confeccionis presencium plenarie complendorum. Ita quod idem Thomas heredes et assignati sui teneant custodiam molendini predicti et dictum molendinum sumptibus suis propriis reparent et sustentent et omnia necessaria ad dictum molendinum spectancia ad custus

inuenire teneantur reparanda preter tractum lapidum et magni
meremii cum contigerit emendari, et in fine termini supradicti fol. 97
in statu competenti et ydoneo dictum molendinum restituant 87
et dimittant ac interim per ydoneum in molendino eodem faciat
deseruiri. Pro suo seruicio prefatus Thomas heredes et assignati
sui percipient totum commodum et proficuum ad dictum
molendinum proueniens durante termino supradicto tholoneo
seu tolneto dumtaxat excepto. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod pro bono et *pro*
laudabili seruicio quod dilectus nobis in Christo Stephanus *Stephano*
filius Ricardi nobis hactenus impendit et imposterum impendet, *filio*
Ricardi
de unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse eidem Stephano
officium janitorie domus nostre de Kilmaynan et sustentacionem
suam quoaduixerit in eadem domo nostra in esculentis et poculenta-
tis et aliis necessariis, et robam sibi competentem de secta
hominum misterii ipsius prioris quando contingat priorem
liberacionem facere uel unam marcam argenti quando
liberacionem non faciet et dimidiā marcam argenti pro calcia-
tura sua singulis annis de priore qui pro tempore fuerit per-
cipiendam. Concessimus eciam quod si contingat prefatum
Stephanum egritudine inualitudine senio aut alia racionabili
causa adeo detineri quod ad aulam pransurus accedere non
possit, tunc habeat in die pro se et uno garcione duos panes
albos unum panem bisum tres potellos de meliori ceruisie et
unum potellum de secundario et de coquina competenter prout
status eiusdem requiret. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu *pro*
et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Roberto *Roberto de*
de Clifford unum mesuagium et unum curtilagium quod quidem
curtilagium iacet in longitudine inter hagardum dicti prioris
ex parte occidentali et uiredarium Johannis Foul ex parte
orientali et pratum Hospitalis iacens iuxta hagardum dicti
prioris in uilla del Naas prout eidem Roberto assignantur per
certas metas et bundas. Habenda et tenenda eidem Roberto
et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis
et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim
nobis et successoribus nostris octo solidos argenti, medietatem

fol. 98
88

uidelicet ad festum Pasche et aliam medietatem ad festum Sancti Michaelis, et obitum suum dicto Hospitali consuetum pro omni seruicio exactione et demanda. In cuius rei, &c.

*pro
Nicholao
filio
Nicholai.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod pro bono et laudabili seruicio quod dilectus nobis in Christo Nicholaus filius Nicholai clerici nobis hactenus impendit et imposterum impendet, de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus eidem Nicholao custodiam et officium botillarie in domo nostra de Kilmaynan et sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis et aliis necessariis ad mensam inter liberos seruientes ibidem et robam sibi competentem de secta hominum misterii ipsius prioris qui pro tempore fuerit quando liberacionem facere contingat uel unam marcam argenti quando liberacionem non faciet et dimidiam marcam argenti pro calciatura sua singulis annis de eodem priore percipiendam. Et si contingat predictum Nicholaum egreditudine inualitudine senio aut aliqua alia racionabili causa adeo detineri quod ad aulam pransurus accedere non possit, tunc habeat in die duos panes albos unum bisum, tres potellos de meliori ceruisia et unum potellum de medio et de coquina competenter prout status eius requiret. In cuius rei, &c.

*pro
Roberto
Carrig.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Roberto Carrig unam placeam uacuam in domo nostra de Killergy, illam uidelicet que est inter cameram domini Nicholai capellani et domum ouium et a fossa ex parte occidentali usque ad iter quo itur ad portam magnam eiusdem domus nostre. Habendam et tenendam ad totam uitam ipsius Roberti ad edificandum ibidem sumptibus suis propriis. In cuius rei, &c.

*pro
Alicia
dicta
la Reue.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra caritatis intuitu et diuini amoris contemplacione concessisse Alicie dicte la Reue et Matilde filie sue que diuinis preconiis intendere assistunt pro sustentacione sua quoaduixerint cotidianam liberacionem de domo nostra de Kilmaynan, uidelicet unius panis albi et alterius bisi duarum

lagenarum melioris ceruisie et unius ferculi de coquina. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu fol. 99
et uoluntate nostra dimisisse et concessisse dilecto capellano 89
nostro domino Ricardo Genour quoddam mesuagium siue placeam pro
uacuam in tenemento de Burgh. Habendum et tenendum domino
eidem domino Ricardo heredibus et assignatis suis de nobis et Ricardo
successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim Genour.
nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any duodecim
denarios argenti ad terminos consuetos per equeales porciones
et alia seruicia inde debita et consueta ac obitum suum heredum
et assignatorum suorum predicto Hospitali debitum et con-
suetum. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu pro
et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo domino dominio
Ricardo filio Mauricii militi quoddam mesuagium cum pertinenciis Ricardo
in Athoul. Habendum et tenendum eidem domino Ricardo filio
ad terminum uiginti annorum proxime futurorum plenarie
complendorum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus Mauricii
nostris quadraginta denarios argenti ad terminos consuetos per militie.
equeales porciones et alia seruicia inde debita et consueta et
obitum suum predicto Hospitali consuetum. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod cum per pro
litteras nostras patentes sigillo nostro communi munitas nuper Magistro
concesserimus dilecto clero nostro magistro Johanni Horewode Johanne
sustentacionem suam quoaduixerit pro se uno scutifero uno Horewode.
sumptero et duobus garcionibus et aliis necessariis in domo
nostra de Kilmaynan prout in litteris nostris predictis plenius
continetur, attendentes ipsius magistri Johannis affectionem
deuocionemque speciale necnon assiduam et diligentem perseueranciam qua in augmentum honoris et status Hospitalis
in dies prospicit et auertit morumque sue probitatis merita et suffragia eiusdem dicto Hospitali imposterum affutura, de unanimi
assensu et uoluntate nostra concessimus eidem magistro Johanni
quod quando contigerit ipsum magistrum Johannem causa
onsulendi pro commodo Hospitalis et suo aliquos socios inuitare
t secum in camera sua in domo nostra antedicta manducent

fol. 100
90

ut secretius et commodius inuicem tractare possint de faciendis,
tunc habeat in die pro se et familia sua loco illius quod fuerit
percepturus in aula de celario domus nostre antedictae quo ad uixerit
quatuor panes albos duos bisos et unum panem pro trenchoriis
tres lagenas melioris ceruisie et duos de mediocri et fercula eis
competentia de coquina. In cuius rei, &c.

*pro
Waltero
Forlang.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod pro bono et
laudabili seruicio quod dilectus nobis in Christo Walterus Forlang
nobis et Hospitali predicto hactenus impedit et imposterum
impendet de unanimi assensu et uoluntate nostra confirmasse
et ratificasse ac eciam tenore presencium ratificamus et con-
firmamus omnimodum statum et feoffamentum que predictus
Walterus heredes uel assignati sui habent et habere poterunt
in tenementis subscriptis, uidelicet in dimidietate terre illius
que uocatur Balysleue et Rathnegwe, illam scilicet medietatem
que iacet ex parte occidentali eiusdem terre et uiginti duas
acras terre et quinque acras more cum pertinencis in Rathnegwe
que sunt de feoffamento Henrici de Rupe Gryffiny filii Willelmi
Lam Gregorii filii Ricardi Forlang et Cristine uxoris eiusdem
progenitorum et feoffatorum eiusdem in terris et tenementis
predictis que quidem terrae et tenementa de nobis ut nunc in
capite tenantur per seruicium trium solidorum annuatim in
domo nostra de Baliscáok ad terminos consuetos per equales
porciones pro omni seruicio exaccione et demanda cum omnibus
libertatibus et liberis consuetudinibus ad dicta terras et tene-
menta qualitercumque spectantibus. In cuius, rei &c.

*pro
magistro
Johanne
Tyrell.*

Uniuersis &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu
et uoluntate nostra pro bono et laudabili seruicio patrocinio
consilio et auxilio quod dilectus clericus noster magister Johannes
Tyrell nobis et Hospitali predicto hactenus impedit et imposterum
actu et potentia impendet concessimus eidem magistro
Johanni robam suam annuam de secta clericorum ipsius prioris
qui pro tempore fuerit de tribus garnientis cum furfuris
quando liberacionem facere continget et uiginti solidos ster-
lingorum quando liberacionem non faciet: Ita tamen quod
cum commode fuerit requisitus paratus sit pro negociis Hospitalis
sumptibus eiusdem Hospitalis ad loca diuersa ubi uidebitur
expedire se transferre. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Willelmo Geraud pro bono et laudabili seruicio suo nobis hactenus impenso et imposterum impendendo sustentacionem suam quoaduixerit in esculentis et poculentis et aliis necessariis in officio pincerne seu botillarii in domo nostra de Clontarf et robam sibi competentem de secta hominum misterii ipsius prioris qui pro tempore fuerit quando liberacionem facere continget uel unam marcam argenti quando liberacionem non faciet et dimidiam marcam argenti singulis annis de eodem priore percipiendam. Et si contingat dictum Willelmum egritudine inualitudine senio aut aliqua alia racionabili causa adeo detineri quod ad aulam pransus accedere non possit, tunc habeat in die unum panem album unum bisum unam lagenam de meliori ceruisie et alias de medio et unum ferculum competens ad prandium et aliud ad cenam. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod pro bono et laudabili seruicio quod dilectus nobis in Christo Philippus filius Philippi des Autres nobis et Hospitali predicto hactenus impendit et impendet imposterum de unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse eidem Philippo sexaginta acras terre cum pertinenciis in tenemento nostro de Baliscaok sicut per metas et bundas eidem Philippo sunt assignate. Habendas et tenendas eidem Philippo de nobis et successoribus nostris ad totam uitam suam. Concessimus eciam eidem Philippo quamdui aduixerit officium seriancie et custodiam foreste nostre in tenemento nostro de Baliscaok supradicto. Ita tamen quod si per eius defectum aut culpam predictam forestam in aliquo deuastari contingat extunc eo ipso perdat terram officium et custodiam antedictam. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Roberto filio Thome the Reue pro bono et laudabili seruicio suo nobis hactenus impenso et imposterum inpendendo officium grangiarii in domo nostra de Kilmaynan una cum custodia aque et piscarie de Amilyffy ac sustentacionem suam quoaduixerit in eadem domo nostra in esculentis et poculentis et aliis necessariis ad

*pro
Willelmo
Geraud.
fol. 101
91*

*pro
Philippo
filio
Philippi
des
Autres.*

*pro
Roberto
filio
Thome.*

REGISTRUM DE KILMAINHAM

fol. 102
92

mensam liberorum seruientem competenter de secta hominum misterii ipsius prioris qui pro tempore fuerit quando liberacionem facere contingat et unam marcam argenti quando liberacionem non faciet et dimidiam marcam argenti pro calciatura sua singulis annis de eodem priore percipiendam. Et si contingat predictum Robertum egreditudine inualitudine senio aut aliqua alia rationabili causa adeo detineri quod ad aulam pransurus accedere non possit, tunc habeat in die pro se et uno garcione ad cameram suam duos panes albos unum bisum tres potellos de meliori ceruisia et unum potellum de medio et de coquina competenter prout status eius requiret. In cuius rei, &c.

*pro
Mauricio
Berunagh.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Mauricio Berunagh quoddam messuagium sive placeam nostram in Corbaly ubi hagardus noster solebat esse. Habendum et tenendum eidem Mauricio et heredibus suis imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Any duodecim denarios ad terminos consuetos per equales porciones. Ita tamen quod si contingat nos uel aliquem de nostris blada nostra ibidem colligere et adunare quod in dicta placea ea recipiet. In cuius rei, &c.

Rathmor.

*pro
Dauid
Lang.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nostro Dauid Lang unum mesuagium cum pertinenciis in Rathmor, illud uidelicet quod Robertus Tayllour quondam tenuit. Habendum et tenendum eidem Dauid ad terminum uite sue. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris redditus et seruicia que idem Robertus tempore suo reddere consueuit et pro obitu suo dimidiam marcam argenti. In cuius rei, &c.

*pro
Rogero
filio
Philippi.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Rogero filio Philippi pro bono et laudabili seruicio suo nobis et Hospitali predicto hactenus inpenso et in posterum inpendendo officium janitorie in domo nostra de Tully et sustentacionem suam quo aduixerit in esculentis et poculentis et aliis necessariis in

eadem domo nostra et decem solidos argenti annuatim pro uestura et calciatura sua percipiendos. Uolumus eciam et concedimus quod si contingat predictum Rogerum egritudine inualitudine uel senio detineri quod laborare non poterit, tunc habeat sustentacionem suam ad cameram suam, uidelicet in die unum panem album unum bisum et unam lagenam ceruisie de meliori ceruisia et aliam de medio et de coquina competenter deseruiatur eidem prout eius status requiret. Concessimus eciam eidem Rogero quandam placeam et domum superedificatam quam ipse idem reedificauit in uilla nostra de Tully. Habendas et tenendas eidem Rogero et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Tully redditus et seruicia inde debita et consueta et obitum predicto Hospitali consuetum. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra dimisisse et concessisse dilecto nobis in Christo Thome de Sautes totam terram nostram ad ecclesiam nostram de Kylcowanmor qualitercumque spectantem. Habendam et tenendam eidem Thome ad totam uitam suam. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Baliscaok duos solidos argenti ad terminos consuetos per equeales porciones et faciendo sectam ad curiam nostram ibidem. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra dimisisse et concessisse dilecto nobis in Christo Rogero Godman unam placeam et domum superedificatam in uilla nostra de Kilmaynan quam quidem domum predictus Rogerus construxit. Habendas et tenendas eidem Rogero et heredibus suis masculis de corpore suo procreatis de nobis et successoribus nostris imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Kilmaynan redditus et seruicia inde debita et consueta et obitum suum predicto Hospitali consuetum. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis Willelmo de Boseworth clericō nostro pro fideli obsequio suo nobis et Hospitali

*pro
Thoma
de Sautes.*

*pro
Rogero
Godman.*

*pro
Willelmo de
Boseworth.*

fol. 104
94

predicto hactenus inpenso et inposterum inpendendo sustencionem suam quoaduixerit pro se uno garcione et uno equo in esculentis et poculentis et aliis necessariis in domo nostra de Kilmaynan ad talem sustencionem qualem preceptorii garcio et equus preceptoris eiusdem domus habent uel habebunt. Concessimus eciam pro nobis et successoribus nostris eidem Willelmo robam sibi competentem de secta prioris qui pro tempore fuerit quando ipsum priorem liberacionem facere continget uel uiginti solidos pro roba sua. In cuius rei, &c.

*pro
Waltero
le Deueneys.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra concessisse dilecto nobis in Christo Waltero le Deueneys ciui Watirford molendinum nostrum de Coldebek prata et alia necessaria ad dictum molendinum spectancia et adiacensia cum omnibus iuribus et consuetudinibus et pertinentiis quibuscumque. Habenda et tenenda eidem Waltero et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatim imperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de Kilmaynan per sex annos proxime futuros plenarie complendos tres decim solidos et quatuor denarios argenti ad terminos consuetos per equales porciones. Uolumus eciam et concedimus quod post predictos sex annos plenarie completos predictus Walterus reddat inde annuatim uiginti solidos argenti quamdiu aduixerit pro molendino et pratis ut supradictum est et quod post mortem ipsius Walteri heredes sui reddant inde annuatim ut premittitur duas marcas argenti ad terminos consuetos per equales porciones.

*pro domino
Roberto
Capellano
de
Bosschereston.*

fol. 105
95

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu et uoluntate nostra pro bono et laudabili seruicio quod dilectus capellanus noster dominus Robertus de Bosschereston nobis et ecclesie nostre de Bosschereston hactenus inpendit et inposterum inpendet, concessisse eidem quoaduixerit quamdiu bene et fideliter deseruerit totum seruicium et officium quod ad capellanum ibidem parochialem commodius et honestius continget faciendum, faciendo et impendendo domui nostre de Killergy quod per huiusmodi capellanum inde fieri solet. Concessimus eciam eidem domino Roberto totam terram ad dictam ecclesiam spectantem. Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra antedicta decem solidos argenti ad ter-

minos consuetos per equales porciones et obitum suum predicto Hospitali consuetum. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu
 et uoluntate nostra pro bono et laudabili seruicio quod dilectus *pro domino Thoma capellano ecclesie nostre de Dardyng-neth*
 capellanuſ noster Thomas ecclesie nostre Dardyngneth hactenus
 impendit et ecclesie predicte bene et fideliter ipsoſerum impendet
 concessisse eidem totum seruicium et officium quod ad capellaniū
 ibidem commodius et honestius parochiale continget faciendum
 ad terminum quinque annorum proxime futurorum plenarie
 complendorum una cum omnibus alteragiis ad dictam ecclesiam
 spectantibus durante termino supradicto. Reddendo inde
 annuatim nobis et successoribus nostris in domo nostra de
 Killergy eatenus quatenus pro eisdem modo certo et consueto
 reddi solet uel solebat. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Dilecti fratris nostri fratris Ade Moure cuius *pro Fratre Ada Moure.*
 actus prosperos et uitam morigeratam in Hospitali predicto
 continue conuersatam merito comprobare et considerare debeamus,
 de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus eidem Ade
 totam baiuliam et preceptoriam domus nostre de Kylsaran
 quamdui aduixerit cum uniuersis tam ecclesiasticis redditibus
 proficuis tam ceteris commoditatibus ad dictam domum
 qualitercumque spectantibus. Reddendo inde annuatim pro
 responcione eiusdem domus nobis et successoribus nostris quater
 uiginti marcas argenti et omnia onera tam ordinaria quam
 extraordinaria subportare debet. In cuius rei, &c.

Hec endentura testatur quod sexto die Nouembris anno *pro Eglentina relicta domini W. de Rupeforti.* [A.D. 1338]
 regni regis Edwardi terci post conquestum duodecimo ita conuenit
 inter religiosos uiros Rogerum Outlawe Priorem sancte domus
 Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem in Hibernia et eiusdem
 domus Fratres ex parte una, et dominam Eglentinam relictam
 domini Willelmi militis ex parte altera, uidelicet, quod predicta domina Eglentina dimisit concessit et tradidit totam
 terram redditus et possessiones et omnia et singula que ipsam
 concernunt (?) ratione dotis sue in Kildrouth et Kyll que fuerunt
 terre et tenementa predicti domini Willelmi quondam mariti sui.
 Habenda et tenenda eisdem priori et fratribus et eorum successoribus ad totam uitam dicte domine Eglentine adeo libere et quiete

fol 106
96

sicut ipsa domina Eglentina predictam dotem suam in tene-
mentis predictis habet uel habere poterit. Reddendo inde
annuatim eidem domine Eglentine quamdiu aduixerit uiginti
marcas argenti soluendas ad festa Beati Michaelis et Pasche
per equales porciones. Ita tamen quod si contingat premissa
terre et tenementa que premittuntur in dotem ab ipsa Eglentina
euinci seu aliunde diminui aut aliquo facto prijudicatio preterito
aut futuro cuiquam alteri dato facto exhibito aut concessso
occasione cuius aut¹ quorum prefati prior fratres uel eorum
successores occasionentur perturbentur in recepcione seu percep-
tione illius quod de dote predicta percipi aut recipi deberet,
extunc predicti prior et fratres et eorum successores a prestacione
dictarum uiginti marcarum exonerentur pro porcione subtracta.
In cuius rei, &c.

*pro
Magistro
Hugone de
Saltu.*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra nos unanimi assensu
et uoluntate nostra concessisse dilecto clero nostro magistro
Hugoni de Saltu canonico ecclesie cathedralis Sancti Patricii
Dubliniae pro bono et laudabili obsequio patrocinio consilio et
auxilio nobis et Hospitali predicto hactenus inpenso et in posterum
inpendendo uiginti solidos argenti et robam sibi competentem
de quatuor garniamentis cum pelluris de secta clericorum ipsius
prioris qui pro tempore fuerit quando ipsum liberacionem facere
contingat uel uiginti solidos pro roba sua quando liberacionem
non faciet de coffris ipsius prioris annuatim quo aduixerit per-
cipiendo et habendos. In cuius rei, &c.

*pro
Rogerio
de
Cryketot.*

*ol. 107
97*

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod ob praecordia-
litatis affectum et dilectionis preeminenciam qua dilectus nobis
in Christo dominus Rogerus de Cryketot capellanus erga Deum
et Hospitalis predictum continue gerit attendentesque grata
ipsius deuocionis obsequia ac bene merita que quidem dominus
Rogerus in promouendum et exaltandum Hospitalis predictum
exhibuit et exhibebit infuturum, de unanimi assensu et uoluntate
nostra pro nobis et successoribus nostris concessimus quod per
totum Hospitalis undecumque et ubicumque quid boni de Hospitali
habetur pro animabus omnium progenitorum et antecessorum
ac omnium benefactorum dicti domini Rogeri et pro animabus

patris matris fratrum et sororum ac pro salubri statu eiusdem domini Rogeri et pro anima eiusdem cum ab seculo migrauerit in omnibus horis missis oracionibus diuinis laudibus et preconiis specialiter deprecetur et quod de omnibus meritis beneficiis atque suffragiis que nunc et imperpetuum pro uniuersali Hospitali fiunt et fieri poterunt participes efficiantur. Concessimus eciam quod singulis annis anniuersarium et specialis commemoracio fieri debeat in ecclesia nostra conuentuali de Kilmaynan pro anima predicti domini Rogeri et animabus omnium progenitorum et antecessorum suorum predictorum. In cuius rei, &c.

Uniuersis, &c., Nouerit uniuersitas uestra quod pro bonis et laudabilibus obsequio consilio et auxilio que dilectus nobis in Christo dominus Thomas de Camburgh nobis et Hospitali predicto hactenus inpedit et imposterum impendet, de unanimi assensu et uoluntate nostra concessimus eciam eidem domino Thome quadraginta solidos sterlingorum annue pensionis quoaduixerit de coffris ipsius prioris qui pro tempore fuerit annuatim percipiendos et habendos, medietatem uidelicet ad festum Pasche et aliam medietatem ad festum Beati Michaelis. In cuius, &c.

*pro
domino
Thoma
de
Camburgh.*

Uniuersis, &c., Noueritis nos unanimi assensu et uoluntate nostra dedisse concessisse et pro nobis et successoribus nostris presenti scripto confirmasse dilecto nobis in Christo magistro Waltero Islep clero quoaduixerit sustentacionem corrodium seu liberacionem suam pro se uno capellano suo uel clero duobus armigeris duobus hominibus officiariis uidelicet camerario et alio homini de officio quinque garcionibus et quinque equis suis percipiendam in domo nostra seu Hospitali nostro de Kilmaynan in forma que sequitur: uidelicet, quod idem Walterus habeat sustentacionem suam ad mensam prioris qui pro tempore fuerit in esculentis et poculentis prout idem prior uel successores sui qui pro tempore fuerit uel fuerint habuerit uel habuerint ipso presente uel successore suo qui pro tempore fuerit. Ipso uero priore absente uel ipsis prioribus absentibus habeat idem Walterus sustentacionem liberacionem seu corrodium suum in fol. 108 98 esculentis et poculentis prout preceptor eiusdem domus qui pro tempore fuerit habuerit uel habere consueuit et prout decet

*pro
Magistro
Waltero
Islep.*

statui dicti Walteri. Capellanus uero uel clericus Walteri habeat sustentacionem suam in esculentis et poculentis ad mensam fratrum dicte domus prout predicti fratres habuerint uel habere consueuerunt. Duo armigeri dicti Walteri habeant sustentacionem suam in esculentis et poculentis ad mensam ubi armigeris dicti prioris uel successorum suorum qui pro tempore fuerit uel fuerint deseruietur uel prout armigeris dicti prioris uel successorum suorum deseruietur seu deseruiri consueuerant. Duo homines officiarii dicti Walteri habeant sustentacionem suam in esculentis et poculentis ad mensam ubi hominibus officiariorum eiusdem prioris uel successorum suorum qui pro tempore fuerit uel fuerint deseruietur uel prout homines officiariorum dicti prioris uel successorum suorum deseruiri consueuerant. Quinque garciones eiusdem Walteri habeant sustentacionem suam in esculentis et poculentis ad mensam ubi garcionibus dicti prioris uel successorum suorum qui pro tempore fuerit uel fuerint deseruietur uel deseruiri consueuerant. Et quod idem Walterus habeat pro palefrido et summario suis fenum foragium et literam prout palefrido et summario dicti prioris uel successorum suorum qui pro tempore fuerit uel fuerint liberabitur uel deseruietur. Et pro tribus equis suis residuis prout equis armigerorum dicti prioris uel successorum suorum qui pro tempore fuerit uel fuerint liberabitur seu deseruietur. Et etiam pro dictis quinque equis suis sufficientem ferruram quociens et quandocumque necesse fuerit uel oportunum. Et quod idem Walterus habeat et percipiat ad festum Natalis Domini annuatim robam suam cum quatuor garniamentis competentibus de meliori panno quo dictus prior uel successores sui qui pro tempore fuerit uel fuerint utentur uel uestientur cum pelluris de Bugeto competentibus ad tria garniamenta et capucia sua spectantibus uel quinque marcas argenti pro roba sua per annum ad idem festum ad eleccionem dicti Walteri. Et quod capellanus uel clericus suus habeat et percipiat robam suam de secta fratrum eiusdem Hospitalis. Et quod duo armigeri sui habeant robas suas de secta armigerorum dicti prioris uel successorum suorum qui pro tempore fuerit uel fuerint cum pelluris competentibus. Et quod duo homines sui de officio habeant et percipiunt robas suas de secta hominum officiariorum dicti prioris uel successorum suorum qui pro tempore fuerit uel fuerint. Et quod quinque garciones sui predicti habeant et percipiunt robas suas de secta garcionum eiusdem

prioris uel successorum suorum qui pro tempore fuerit uel fuerint. Habendas et percipiendas de biennio in biennium ad dictum festum Natalis Domini uel quociens infra biennium liberaciones robarum per predictum priorem uel successores suos qui pro tempore fuerit uel fuerint fieri continget. Et si predictus prior uel successores sui qui pro tempore fuerit uel fuerint ad biennium predictum liberacionem predictam non fecerit uel non fecerint, quod extunc predictus Walterus habeat et percipiat pro roba predicti capellani uel clerici sui pro quolibet biennio uiginti solidos et pro robis duorum armigerorum suorum quadraginta solidos et pro robis duorum hominum suorum de officio duas marcas et pro robis quinque garcionum suorum quinquaginta solidos argenti ad festum Natalis Domini. Deditimus eciam et concessimus pro nobis et successoribus nostris ut predictum est eidem Waltero totam domum illam sub et supra tam in celariis quam in solariis cum capella quas Frater Walterus de Aqua quandam prior dicti Hospitalis fieri fecit et inhabitare consuetuit cum omnibus aliis aysiamentis et placeis ad dictas domum et capellam spectantibus adeo integre sicut dictus frater Walterus ea tenuit. Uolumus eciam et concedimus pro nobis et successoribus nostris ut predictum est quod liceat predicto Waltero de Islep comedere in domo sua predicta quocienscumque et quandocumque sibi placuerit et uoluerit una cum capellano uel clero suo duobus armigeris et duobus hominibus suis de officio, et quod tunc habeat predictus magister Walterus pro se ipso tres panes albos de pane prioris eadem quantitate qua deseruietur priori uel successoribus suis qui pro tempore fuerit uel fuerint in mensa sua et capellano suo uel clero suo armigeris et officiariis suis septem panes albos eadem quantitate qua deseruietur in mensa fratrum dicti Hospitalis et decem lagenas ceruisie de meliori ceruisia et duos panes pro trenchoriis et de coquina in carnibus grossis uidelicet bouinis porcinis et multoniis pro predicto Waltero crudis uel coctis pro uoluntate sua per diem sicut deseruietur priori uel successoribus suis qui pro tempore fuerit uel fuerint et similiter in carnibus assatis et ferculis liquidis per diem sicut eidem priori uel successoribus suis predictis deseruietur. Et pro capellano uel clero duobus armigeris suis in carnibus grossis ferculis coctis assatis et liquidis prout armigeris ipsius prioris uel successorum suorum predictorum per diem deseruietur et pro duobus hominibus de officio in carnibus grossis ferculis coctis assatis et liquidis sicut hominibus

fol. 109
100

de officio ipsius prioris uel successorum suorum predictorum
 deseruietur: Garcionibus uero predicti magistri Walteri in
 aula cum garcionibus dicti prioris uel successorum suorum ipso
 priore uel ipsis successoribus suis presentibus ut predictum est
 cotidie comedentibus. Uolumus eciam et concedimus pro
 nobis et successoribus nostris ut predictum est quod si contingat
 predictum Walterum de Islep alicubi per tempus aliquod extra
 domum nostram de Kilmaynan profiteri¹ uel moram facere et
 ipsi Waltero placeat aliquos de familia sua predicta uel aliquos
 equorum suorum predictorum in dicta domo de Kilmaynan
 demittere, habeant et percipiant ipsi homines et equi susten-
 tacionem suam et necessaria sua in esculentis et poculentis et
 ceteris superius concessis sicut superius ordinatur et intoto
 conceditur. Uolumus eciam et concedimus pro nobis et
 successoribus nostris ut predictum est quod idem Walterus
 habeat unum locum competentem adiacentem domui nostre
 predicte ad coquinam sibi construendam. Et quod habeat
 liberum ingressum et egressum pro se hominibus et rebus suis
 per omnes portas exteriores et interiores cum postico inter capud
 aule et illam domum uersus orientem quam dictus Frater
 Walterus de Aqua fieri fecit usque ad dictam domum suam pro
 omnibus sibi necessariis introducendis et educendis, ultra quod
 quidem posticum nunc de nouo edificantur camere Fratris
 Johannis de Mareschall et Willelmi de Mareschall. Et quod
 habeat unam placeam competentem extra muros castri infra
 curiam iuxta magnam portam ad stabulum pro equis suis
 construendum una cum quadam parte gardini iuxta dictam portam
 ad uirgultum sibi faciendum et de eodem ordinandum et disponen-
 dum prout ad utilitatem suam sibi uiderit expedire. Uolumus
 eciam et concedimus pro nobis et successoribus nostris quod
 cum dictus magister Walterus in aula uel in camera dicti prioris
 uel successorum suorum qui pro tempore fuerit uel fuerint
 comederit die quolibet quo sic comederit habeat pro potacione
 sua post prandium et collacione sua serotina tres lagenas de
 ceruisia meliori. Uolumus eciam et concedimus pro nobis et suc-
 cessoribus nostris quod idem Walterus immediate sedeat in mensa
 prioris predicti et successorum suorum qui pro tempore fuerit
 uel fuerint iuxta latus eiusdem prioris et eorundem successorum
 suorum propinque comedendo et bibendo. Uolumus eciam et

*istu
 clausula
 de postico
 uacat
 quia facit
 inde quietam
 clamanciam
 Hospitali*

*fol. 110
 101*